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Ansökan från Jämtland Härjedalen Turism om 
tilläggsfinansiering för 2023 

Ärendebeskrivning 

När Regionförbundet Jämtlands län avslutades och uppgick i Region Jämtland 
Härjedalen 2015 beslutade ägarna, landstinget och åtta kommuner, att förbundets 
egna kapital skulle läggas i en gemensam pott för att finansiera projekt och 
aktiviteter av gemensamt intresse för länets utveckling. Ytterligare medel har 
tillförts potten. Användning av medel beslutas av regionala utvecklingsnämnden 
(RUN), efter förslag från regionens samverkansråd (RSR). Totalt uppgår potten för 
närvarande till 7 837 108 kr. 
 
Regionens samverkansråd behandlade den 7 november 2022, § 82, frågan om 
tillfälligt förstärkt finansiering av Jämtland Härjedalen Turism (JHT) under 2023. 
Vid sammanträdet beslutade RSR följande: 

1. Ett inriktningsbeslut om att ge stöd till JHT för 2023. 
2. Ett beslutsunderlag ska presenteras med information om bl.a. exakt summa, 

vad pengarna ska användas till och vad som händer om mer pengar inte 
beviljas osv. 

3. Frågan ska tas upp på nytt den 12 december 2022, utifrån ett 
beslutsunderlag som skickas ut i förväg. 

 
Mot bakgrund av att RUN är beslutande organ för ianspråktagande av den 
gemensamma potten har JHT den 21 november 2022 inkommit med en ansökan till 
Region Jämtland Härjedalen, se bilaga. Ansökan är undertecknad av VD för JHT 
och uppgår till totalt 1 500 000 kr. Pengarna ska finansiera en översyn av gällande 
ägarandelar i föreningen, som bättre skulle harmonisera med nuvarande 
medlemmars behov. Därmed läggs förutsättningarna för en långsiktig finansiering. 
Ytterligare bakgrund och nulägesbild beskrivs i ansökan. 
 
Tillfälligt förstärkt ekonomiskt stöd till JHT för 2023 bör betalas ut från den 
gemensamma utvecklingspotten till det nya kommunförbundet, i syfte att nyttjas 
för ändamålet. 
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Regiondirektörens förslag 

Regionenens samverkansråd föreslår regionala utvecklingsnämnden 
 

- Jämtland Härjedalen Turism beviljas en tillfällig förstärkning för 2023 ur 
den gemensamma utvecklingspotten om totalt 1 500 000 kronor, vilken 
utbetalas till och administreras av kommunförbundet. 

 
 
I tjänsten 
Anders Byström 
Tf. Regiondirektör 
 

 
 

 
 
Magnus Aspegren  
Regional utvecklingsdirektör 

 

 

Utdrag till 

Regionala utvecklingsnämnden, Ekonomidirektör, länets kommuner, Jämtland 
Härjedalen Turism  
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